
Jabra GN9120 Midi With Boom Noise Filtering
Mic.

Miten Jabra GN9120 EHS / GN9125 EHS ja Alcatel IP Touch
4028, 4038 tai 4068 yhdistetään toisiinsa?

Vaatimukset:

Jabra GN9120 EHS ja Jabra Link 14201-09
Jabra GN9125 EHS ja Jabra Link 14201-09
Kun käytössä on jokin seuraavista puhelimista:

IP Touch 4028
IP Touch 4038
IP Touch 4068

Yhdistäminen:

Kytke MSH-liitäntäkaapeli Jabra GN912x EHS:n jalustaan seuraavasti:

 

2 moduulipistoketta (RJ10 + RJ45)

 

Kaksipuolinen pää: Kytke RJ45-liitin AUX-liitäntään ja RJ10-liitin
puhelinkuvakkeella varustettuun liitäntään jalustassa.

Kaksiosainen Y-liitinpää: Kytke 3,5 mm:n puhelinliitin kuulokemikrofonin
liitäntään ja RJ12-liitin puhelimen liitäntään, jossa on kellokuvake. Y-
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liittimen ylimääräistä liitintä ei kytketä mihinkään, jos käytössä on IP-
puhelin.

Jalustan asetukset:

Jalustan säätimen on oltava A-asennossa.

 

EHS-asetukset:

Jabra GN912x:n on tuettava MSH EHS:ää ja määritykset on tehtävä MSH
EHS:ssä.

Voit tarkistaa tai määrittää sen seuraavasti:

1. Aseta kuulokemikrofoni jalustaan.
2. Paina PLUS- JA MIINUS-painikkeita kuuden sekunnin ajan yhtä aikaa,

kunnes kuulokemikrofonin online-valo alkaa vilkkua.
3. Jalusta näyttää asennetun EHS:n. Online-valo näyttää MSH, sykkivä

valo RHL, MUTE-valo DHSG ja akun näyttö AEI.
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4. Voit vaihtaa EHS-tyyppiä painamalla PLUS- ja MIINUS-painikkeita.
5. Kun EHS on asennettu onnistuneesti, puhelin vaihtaa

automaattisesti takaisin lataustilaan noin 10 sekunnin jälkeen.

 

Mikrofonin tason asetus:

1. Soita puhelu kuulokemikrofonilla.
2. Paina kuulokemikrofonin PLUS- JA MIINUS-painikkeita yhtä aikaa,

niin kuulokemikrofoni antaa merkkiäänen.

3. Voit nyt lisätä mikrofonin äänenvoimakkuutta PLUS-painikkeella ja
vähentää äänenvoimakkuutta MIINUS-painikkeella.

4. Laite vahvistaa asetukset antamalla taustalla matalan merkkiäänen
noin 15 sekunnin kuluttua. Asetukset tallennetaan automaattisesti.
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Puhelinasetukset järjestelmän ohjelmistoversiolla 9.xx tai uudemmalla:

Kuulokemikrofonin käyttäminen puhelimen kanssa ei enää edellytä
asetusten muokkaamista. Kun puhelinliitin on oikein paikallaan,
puhelimen näytössä näkyy kuulokemikrofonin symboli. Jos
kuulokemikrofonin symboli ei tule näkyviin, tarkista seuraavat asetukset:

Valikko (Menu) > Asetukset (Settings) > Puhelin (Phone) > Puhelinliitin
(Phone plug) > Aktivoi/valitse kuulokemikrofoni (Activate/select
headset).

 

Puhelinasetukset järjestelmän ohjelmistoversiolla, joka on vanhempi
kuin 9.xx:

Tärkeää: Pakota kuulokemikrofoni (Force Headset) -toimintoa ei tule
aktivoida puhelimessa, sillä muuten ulkoisiin puheluihin ei voi vastata.

Valikko (Menu) > Asetukset (Settings) > Puhelin (Phone) > Puhelinliitin
(Phone plug) > Pakota kuulokemikrofoni EI KÄYTÖSSÄ (Force headset
OFF)

Valikko (Menu) > Asetukset (Settings) > Puhelin (Phone) > Liitäntä
(Socket) Aktivoi kuulokemikrofoni (Activate headset)

 

Valintaäänisignaalin lähetys- ja puhelinasetukset:

Tärkeää: Kuulokemikrofonin valintaäänisignaali lähetetään vain, jos
puhelimessa on valittu jokin seuraavista soittoäänistä: Standard / Classic
/ Cold River / Dooing-Dooing. > Valikko (Menu) > Asetukset (Settings) >
Valintaääni (Dial tone) > Sisäinen / Ulkoinen (Internal / External)

Jos valintaäänisignaalin lähetys ei toimi, vaikka oikea soittoääni on
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valittu, tarkista seuraavat asetukset:

Valikko (Menu) > Asetukset (Settings) > Puhelin (Phone) > Sisäinen /
Ulkoinen (Internal / External) > Muut asetukset (Other options)

Ei ääntä, Progressiivinen, Äänimerkit (No tone, Progressive, Bleep tones)
> nämä kaikki on oltava pois käytöstä (OFF).

Kuulokemikrofonin puhelut voidaan yhdistää/välittää seuraavasti:

Valitse puhelinnumero > puhelimen näytössä näkyy siirto (transfer) >
paina asianmukaista toimintopainiketta puhelimen näytön vieressä > kun
yhteys on muodostettu, lopeta puhelu luurin painikkeella.
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